
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги 

муниципального предприятия города Омска  

«Пассажирское предприятие № 8»  

 

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 

2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов  

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями», руководствуясь Федеральным законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение «Тарифы на услуги на услуги муниципального 

предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 8» к 

постановлению Администрации города Омска от 24 ноября 2016 года  

№ 1428-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального 

предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 8» следующие 

изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 
 

«          № 

п/п 

Наименование услуги Единица 

услуги 

Тарифы, 

руб. 

1 2 3 4 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевозка пассажиров по заказу автобусами:   

1) с учетом скорости не более 18 км в час: 

- ЛиАЗ 52564 Час 1552,91 

- ЛиАЗ 525645 Час 1566,37 

- ЛиАЗ 525625 Час 1424,74 

- ЛиАЗ 5293 Час 1670,02 



2 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

услуги 

Тарифы, 

руб. 

1 2 3 4 

 - ЛиАЗ 525653 Час 1592,81 

- ПАЗ 320414-04 Час 1187,50 

- ПАЗ 320435-04 Час 1195,92 

- АИ 304412-020-96 Час 1472,50 

- НЕФАЗ-5299-20-15 Час 1528,80 

- НЕФАЗ-5299-20-32 Час 1337,50 

- НЕФАЗ-5299-30-32 Час 1626,85 

- НЕФАЗ-5299-0000030-56 Час 1188,10 

- ЛУИДОР 2250DS Час 969,05 

 - VOLGABUS 5270G2 Час 1148,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) дополнительно с учетом скорости свыше 18 км 

в час за 1 км пробега 

  

- ЛиАЗ 52564, ЛиАЗ 525645 Километр 36,72 

- ЛиАЗ 525625 Километр 35,12 

- ЛиАЗ 5293 Километр 34,74 

- ЛиАЗ 525653 Километр 32,66 

- ПАЗ 320414-04 Километр 21,83 

- ПАЗ 320435-04 Километр 22,30 

- АИ 304412-020-96 Километр 23,50 

- НЕФАЗ-5299-20-15 Километр 35,53 

- НЕФАЗ-5299-20-32 Километр 30,28 

- НЕФАЗ-5299-30-32 Километр 32,66 

- НЕФАЗ-5299-0000030-56 Километр 22,34 

- ЛУИДОР 2250DS Километр 12,68 



3 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

услуги 

Тарифы, 

руб. 

1 2 3 4 

 - VOLGABUS 5270G2 Километр 20,45 »; 

 

 

 

2) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

 

 

  

«   № 

п/п 

Наименование услуги Единица 

услуги 

Тарифы, 

руб. 

 

1 2 3 4  

3 Предрейсовое медицинское освидетельствование 

водителя транспортных средств (в месяц): 

  

- отдельно Человек 2521,13 

- совместно с контролем над техническим 

состоянием автомобиля 

Человек 5612,34  

». 

 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города Омска. 

 

 

 

Мэр города Омска                   О.Н. Фадина 

 


